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W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w ciszy do dolnego1.
kościoła w godz. od 18.00 do 20.00.
W liturgii Kościoła obchodzimy:2.

w środę – święto Narodzenia NMP
W środę o godzinie 19:00 zbiórka dla Liturgicznej Służby Ołtarza. Zapraszamy również3.
wszystkich chętnych, którzy jeszcze nie służyli, chłopców ze szkoły podstawowej, żeby
dołączyli do grona ministrantów, zaś uczniów szkół średnich i studentów do grupy lektorów.
Młodzież, która chce rozpocząć przygotowanie do przyjęcia sakramentu bierzmowania4.
prosimy o wypełnienie formularza dostępnego na parafialnej stronie internetowej. Spotkania
dla młodzieży w nowym roku szkolnym będą odbywały się w czwartki o 19.00. Formularz
dostępny jest TUTAJ
Drodzy rodzice dzieci mających przystąpić w tym roku szkolnym do I Komunii Świętej,5.
bardzo prosimy o zabranie ze sobą i wypełnienie formularza zgłoszeniowego, który znajduje się
na stoliku z prasą religijną przy wyjściu z Kościoła. Pierwsze zebranie dzieci i rodziców z
księdzem Mateuszem odbędzie się 15 września (w środę) po wieczornej Mszy św. w dolnym
Kościele. Bardzo prosimy o przyniesienie wtedy wypełnionych formularzy.
W czwartek o godz. 19:00 w kawiarence parafialnej spotkanie kręgu biblijnego, zapraszamy6.
również osoby, które chciałyby dołączyć.
W przyszłą niedzielę 12 września kościół w Polsce przeżywać będzie uroczystą beatyfikację7.
Prymasa Tysiąclecia kardynała Stefana Wyszyńskiego i Matki Elżbiety Róży Czackiej. W
uroczystości beatyfikacyjnej (12 września) wezmą udział reprezentanci naszej archidiecezji. Na
naszej parafialnej stronie internetowej zamieściliśmy list biskupów polskich przygotowujący do
tej uroczystości.
Zachęcamy do wspólnego przygotowania się do beatyfikacji kard. Wyszyńskiego. Do soboty 118.
września po Mszy św. o godz. 18.00 będziemy odmawiać nowennę przygotowującą nas do tego
ważnego wydarzenia. Na Mszę św. dziękczynną za beatyfikację kard. Wyszyńskiego
zapraszamy w poniedziałek 13 września o godz. 18.00.
Ponownie zapraszamy na pielgrzymkę rowerową do Sanktuarium Matki Bożej w9.
Matemblewie, w sobotę 18 września o godz. 10:00. Osoby, którym zdrowie nie pozwala
wyruszyć rowerem zapraszamy do przyjechania na samą pielgrzymkową Mszę św. w
Matemblewie, która będzie miała miejsce około godziny 12:30.
Za wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto, składamy10.
serdeczne Bóg zapłać. W przyszłą niedzielę przypada druga niedziela miesiąca a zatem taca
będzie przeznaczona na spłatę zobowiązań.
Polecamy uwadze prasę katolicką, szczególnie tygodniki: Gość Niedzielny i Niedziela.11.
Na zakończenie pomódlmy się za zmarłych:12.
+ Barbara Hryńko,
+ duszpasterzy i siostry zakonne naszej parafii, [polecanych w tej Mszy św. NN], za
dobrodziejów naszego Kościoła a także zmarłych z naszych rodzin.
Wieczny odpoczynek…

https://forms.gle/CYjvGApsoMQuz1pX7
http://www.sw-michal.pl/aktualnosci/aktualnosci/75752/list-na-beatyfikacje
http://www.sw-michal.pl/aktualnosci/aktualnosci/75752/list-na-beatyfikacje

